СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования – Первинское сельское поселение

Касимовского муниципального района Рязанской области

РЕШЕНИЕ

  18 сентября 2017 г.

       №1

с.Перво

О  назначении и.о. глав администраций
муниципальных образований –
Первинское и Балушево-Починковское сельских поселений
Касимовского муниципального района
Рязанской области

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Рязанской области от 11.05.2017 № 27-ОЗ
«О преобразовании некоторых муниципальных образований – сельских поселений Касимовского муниципального района Рязанской области
и внесении изменений в отдельные законодательные акты Рязанской области», Совет депутатов муниципального образования - Первинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

РЕШИЛ:

1. Назначить главу вновь образованного муниципального образования – Первинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области Кузина Михаила Михайловича, 1961 года рождения, исполняющим обязанности главы администрации муниципального образования – Первинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области (ОГРН 1056218015325) и исполняющим обязанности главы администрации муниципального образования – Балушево-Починковское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области (ОГРН 1056218015292) с 18 сентября 2017 года до дня регистрации вновь образованной администрации муниципального образования - Первинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области.

2. Определить, что оплата трудовой деятельности указанной в п.1 настоящего решения, будет производиться за счет средств бюджета преобразованного муниципального образования - Первинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене муниципального образования – Первинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области,  и Информационном бюллетене муниципального образования – Балушево-Починковское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области и разместить на официальном сайте администрации Касимовского муниципального района Рязанской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня  подписания.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования –

Первинское сельское поселение

Касимовского муниципального района Рязанской области

                           М.М. Кузин

Глава муниципального образования – Первинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
                             М.М. Кузин